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NO. 試験結果平均値

縦⽅向 330 Tex 

横⽅向 330 Tex 

縦⽅向（最⼩値） ≥1,700N 

横⽅向（最⼩値） ≥2,000N 

縦⽅向（最⼩値） ≥850N 

横⽅向（最⼩値） ≥1,000N 
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3 ⽔酸化ナトリウム5%⽔溶液浸透6時間後 引張強度平均（N/50mm) 

4 接着剤

5 織り仕様

6 難燃性等級（UL94︓垂直燃焼試験）

14 巻⻑さ（m/巻）

7 表⾯処理後の㎡重量（g/m2)）

8 表⾯処理前の㎡重量（g/m2)）

≤ 0.7% 

≥ 2.5±0.5 N 

100 cm 

9 メッシュ網⽬⼨法（mm）

13 標準幅（cm）

10 接着剤含有率 (%) 

11 含⽔率 (%) 

1

引張強度平均（N/50mm） 2

グラスファイバーメッシュ45 テクニカルデータシート

50±0.3m/巻

試験項⽬

絡み織

V-0 

160g ±3g/m2 

138 g/m2 

4 × 4mm(±0.5) 

14⼟0.5% 

繊維の繊度（Tex）

アクリル系

12 固定度 (N) 


